Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com

CNPJ: 01.763.606/0001-41

DECRETO Nº.: 342, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre a exoneração dos servidores que
menciona e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI-GO, no uso das

atribuições legais, que lhe confere as Constituições da República, a Carta Magna

Estadual, a Lei Orgânica do Município e bem assim a Lei Municipal nº.: 446/91, em seu

Art. 36, com vistas a resguardar o interesse predominante e superior da Administração

Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados, a partir de 31 de Dezembro de

2020, os servidores Comissionados da Administração Direta de Ipameri, abaixo

relacionados:

103.230 ABADIA PIRES

102.188 ADAIR VALDIVINO DE SOUZA

103.629 ADENIR ALVES NARCUCCI RODRIGUES

103.262 ADRIANE DE SOUZA E SILVA

103.066 ADRIANO ELIAS VAZ

103.202 AGUINALDO ALEXANDRE DE FREITAS

103.690 ALANA CRISTINA BORGES RAMOS

103.546 ALEX COSTA PEDROSO

103.807 ALINE DE CASSIA DA COSTA

103.837 AMANDA GABRIELA LIMA DE SOUZA

103.650 ANA CARLA SILVA CARNEIRO

103.836 ANA LAURA PORTO PACHECO

103.263 ANA LIDIA GONÇALVES DA SILVA

103.856 ANDREIA FURTADO

103.140 ANDRIELLE FERNANDES ROSA

103.717 ANGELA MARIA DA SILVA

103.519 ANTONIA ALVES DE HOLANDA

103.541 ANTONIO EUZEBIO DE OLIVEIRA

103.689 APARECIDA PEREIRA DE SOUZA

103.379 APARECIDA PEREIRA ROCHA MARTINS

103.815 ARTHUR VINICIUS ROBEIRO MARQUES

103.279 AVILSON SOUSA PEREIRA

100.462 BENEDITO DIAS

103.833 BLENDA QUELI DOS SANTOS

102.002 BRUNA GABRIELA DE SOUZA NUNES

103.828 BRUNO ANTONIO ALVES FERREIRA

103.789 BRYAN GERTRUDES ROMANO SILVA

103.635 CARLA PORTO MARQUES

101.841 CARLOS ALBERTO PEREIRA RODRIGUES

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com

CNPJ: 01.763.606/0001-41

102.333 CASSIO CLEITON VASCONCELOS

103.548 CASSIO GUIMARAES DOS SANTOS

103.858 CESAR FELIPE DE OLIVEIRA FILHO

103.809 CINARA CRISTINA SANTOS

103.163 CLAUDIA APARECIDA VAZ

103.806 CLAUDIA MARIA PEDROSO

103.365 CLAUDINEI ANTONIO BORGES

103.860 CLEONICE GONCALVES DE MATOS CAIXETA

103.560 CLEUSDETE JOSE PEREIRA

103.079 CLEUZA GONÇALVES RIBEIRO

102.603 CRISTINA APARECIDA COSTA

103.823 DANIELA ARAUJO DA SILVA

103.692 DANTARA MARIA RODRIGUES SILVA

103.785 DENNER DOUGLAS SILVA

102.760 DIEGO RODRIGUES ARAUJO

103.148 DIEGO VAZ RODRIGUES

103.540 DJALMA DE SOUZA

103.668 DONIZETE PEREIRA DE SOUZA

103.152 EBIA FRANCISCA PEREIRA FERREIRA

103.074 EDILEUZA MENDES DE OLIVEIRA

103.490 EGNALDO DE OLIVEIRA

103.787 ELEONILDA MARTINS PACHECO

103.103 ELIANE APARECIDA DA SILVA DO NASCIMENTO

103.642 ELIANE MENDES DE OLIVEIRA

103.371 ELIANE SANTOS MARQUES

103.100 ELVIS RODRIGUES DA FONSECA

103.371 ERICO RANGELLI ROCHA DUARTE

103.153 ERNANDO SILVA

102.361 EUNICE GOMES DA COSTA GUERRERO

102.533 EURIPEDES SALUSTIANO BATALHA

103.542 FABIANO GOMES DA SILVA

103.827 FABIULA NASCIMENTO DE PAULA

103.446 FABRICIO ANTONIO DE ARAUJO SILVA

100.772 FABRICIUS SIMAO

103.194 FERNANDO ABDALA JUNIOR

103.683 FERNANDO JOSE DOS REIS CALÇADO

103.797 FLAVIA LOPES VAZ

103.832 FLORINDO JOSE DE JESUS ANTONIASSI

103.829 FRANCIELLE DE ALMEIDA VAZ

103.644 GABRIEL PAULINO

103.866 GEOVANA NUNES ESTRELA

103.732 HEBBIA VAZ DA COSTA

102.843 HELENA CARDOSO DA SILVA

103.278 HELENO SEVERINO MACHADO

103.058 HUMBERTO FERREIRA DE FREITAS

103.588 HUMBERTO JULIANO GEBRIM TIXEIRA

100.787 ILDEMAR MESQUITA JUNIOR

103.710 ITALO VAZ DE MELO

100.759 IVAN VAZ NETO

103.867 IZABELLA SILVA DE AGUIAR CAMPOS TIENGO

103.737 JAILSON PACHECO

102.483 JANE EUNICE DE SOUZA GUIMARAES

103.780 JANILDE DE OLIVEIRA ARAUJO

103.552 JAQUELINE CRISTINA DA SILVA

101.797 JEAN CARLO FERREIRA DA SILVA

103.821 JECIANA MARIA ALVES SOUZA

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com

CNPJ: 01.763.606/0001-41

103.863 JEFFERSON PEREIRA DE LIMA

103.493 JOAO BATISTA PEREIRA

103.673 JOAO BATISTA SOBRINHO

103.779 JOAO BOSCO PINTO FILHO

103.082 JOICE FERNANDES ALVES

103.749 JOSE ADERALDO DA SILVA

103.441 JOSE EUSTAQUIO RODRIGUES DA CUNHA

103.078 JOSE FRANCISCO DA SILVA

103.537 JOSE JEOVA CRUZ

102.537 JOSE VAZ DA COSTA NETO

103.745 JUCILENE DIAS MAGALHAES

103.647 JULIANA DE RAMOS PEREIRA

103.051 JULIANA MIQUELÃO

103.799 JULIO CESAR SANTOS NOGUEIRA

103.630 KARINY GRATAO GONÇALVES

103.724 KARLA ADRIANA ESTRELA C.CARNEIRO

103.381 LARISSA DA SILVA SANTOS

103.281 LAUDIR DA SILVA

103.824 LAURA GOMES FERREIRA

103.446 LEIDMILLA ROMANO MARTINS

103.539 LEILA GRATAO GONÇALVES

103.136 LELIANE MARIA PIRES

103.852 LEONARDO PIRES DE SÁ

103.638 LETICIA MARCIA SILVA

103.556 LIDIANE MARIANO COSTA MENDES

103.859 LOIANE CAROLINE MARTINS

103.667 LORRAYNI ESTRELA DE OLIVEIRA

103.252 LUAN KLEBER DE FARIA

102.606 LUCIA SOUZA TEDESCO

101.793 LUCIENE SILVA DA COSTA

103.087 LUCRECIO GOMES DE MORAIS

103.636 LUIZ AFONSO ARANTES

103.141 LUIZ CLAUDIO BASILIO DA SILVA

100.980 LUIZ FERREIRA COUTO

103.857 LUIZ GABRIEL MOTA FERREIRA

102.009 MAGDA VAZ

103.264 MANOEL SERGIO VIEIRA ABREU

103.589 MARCELO CORREA SILVA

103.853 MARCELO FELIPE DE MELO

103.853 MARCELO PEREIRA DE MELO

103.523 MARCELO PORTO

103.719 MARCOS ANTONIO BORGES

103.085 MARCOS ANTONIO RODRIGUES

103.826 MARIA ABDIA BARBOSA FONTE

103.590 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA

103.445 MARIA CRISTINA DE FARIA

103.641 MARIA CRISTINA FERREIRA MILHOMEM

103.445 MARIA CRISTINA MARTINS PEIXOTO

102.870 MARIA CRISTSINA DE FARIAS

102.302 MARIA DO ROZARIO SILVA CARNEIRO

103.271 MARIA NEUZA CIRINO

103.549 MARILDA CARDOSO DA SILVA

103.057 MARINA MONTEIRO DOS SANTOS

103.142 MARIZA RIBEIRO NAJJAR

103.277 MARLY DE FATIMA VAZ DOS SANTOS

103.723 MARTA RODRIGUES DE SOUZA VASCONCELOS

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com

CNPJ: 01.763.606/0001-41

103.639 MARUCELIA PIRES DA CUNHA

103.686 MATEUS FERNANDES ALVES

103.736 MAURO MONTEIRO AURELIANO

103.794 MAYARA FERREIRA REIS

103.046 MEIRIELE DIAS RIBEIRO VAZ

103.646 MICAELY SOUZA DE OLIVEIRA

103.174 MILTON CADEMATORI SIMÃO

103.830 MIRIENNE BATISTA DOS SANTOS

103.245 MOISEIS ANTONIO TEIXEIRAS JUNIOR

103.819 NIVALDO GERALDO DA SILVA

103.009 NOEL ALVES DE JESUS

103.096 NUBIA DE ALMEIDA

103.139 ODAIR GONÇALVES FERREIRA

103.649 ODAIR JOSE PIRES

103.694 OSEMARRIBEIRO PIRES

103.793 PAMELA DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO

103.716 PATRICIA PERFEITO CARNEIRO

103.138 PAULO GUSTAVO PACHECO CARNEIRO

103.097 PAULO PEREIRA DE CAMPOS

103.706 PAULO SERGIO CARNEIRO

103.864 PEDRO AUGUSTO VAZ DA SILVA

103.434 PEDRO CALDAS PEIXOTO

103.667 RAFAEL ANTONIO CAIXETA

103.854 RAFAEL LEMOS DA SILVA

103.855 RAQUEL CARNEIRO SILVA

103.558 RODRIGO ALVES MARTINHO

103.272 RODRIGO DE SOUSA BARBOSA

103.665 ROMILDA MARIA FERNANDES

103.801 RONI RODRIGUES DE SOUZA

103.791 ROSANGELA SILVA ARAUJO

103.071 ROSANIA ALVES DA SILVA

103.825 ROSELI BATISTA CARNEIRO

103.525 RUTH GRATAO MACHADO

103.165 SANDRA ALMERINDA SILVA MENDONÇA

100.432 SANDRA CARNEIRO

103.792 SANDRA INES RODRIGUES RIBEIRO

102.395 SANDRA PERFEITO CARNEIRO

103.147 SARA CRISTINA BRANDAO MARTINS

103.684 SEBASTIAO JUNIOR DO NASCIMENTO

101.666 SEBASTIAO LUCIO DE PAIVA

100.404 SERGIO ROBERTO ALBERNAZ

103.835 SIMONE DA FONSECA SANTA BRIGIDA

103.241 SIMONE TRONCHA DIAS

103.720 SIRLENE APARECIDA GONÇALVES DE MATOS

102.404 SONIA APARECIDA DA SILVA

103.680 SUELY MARIA DO NASCIMENTO

103.699 SUZANA SOUZA DE JESUS

103.657 TAINE CORREA BARBOSA

103.170 TATIANE LINHA TORRES

103.798 TOME PEREIRA DE SOUZA

103.658 UANDERSON VAZ DA SILVA

103.655 UBIRAJARA VAZ

103.254 VALDECIR LEOCACIO DA SILVA

103.715 VALDINEI ABADIA DA SILVA

103.164 VALDIVINA APARECIDA LOURENÇO LOUZADA

103.240 VALDIVINO ALVES DE SOUZA

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 064 3491-6000 – e-mail – prefeitura_ipameri@hotmail.com

CNPJ: 01.763.606/0001-41

103.526 VALDIVINO DOMINGOS DE OLIVEIRA

103.175 VASCO JOSE GRATÃO

103.533 VILMA LUCIA RIBEIRO

103.276 VILMAR ROBERTO CARNEIRO JUNIOR

103.084 VILMAR SEBASTIAO MOREIRA

100.143 VIRGILIO PEREIRA DE SOUZA

103.056 WALDIR ANTONIO VAZ

100.979 WALDIR SEBASTIAO DE ALMEIDA

103.722 WALLISON DOUGLAS BORGES

102.430 WANDERLEY DE ARAUJO VAZ

103.712 WEBERTON HENRIQUE VIEIRA DA SILVA

102.409 WILMAR ALVES PINTO

103.818 WILMAR MATEUS DA SILVA

103.157 ZANUBA EVARISTO ENOCENCIO

103.052 ZILMA DA SILVA PEREIRA FONSECA

     Art. 2º - O Presente Decreto entrará em vigor no dia 31 de

Dezembro de 2020,

    Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI –

GOIÁS, aos 14 (quatorze) dias do mês de dezembro de 2020.

DANIELA VAZ CARNEIRO
PREFEITA MUNICIPAL